精密装备事业部
CMA1814C-DFVET-B
Máquina a Laser de corte de cabeça duplo de grande formato
assíncrono
—— Introdução
精密装备事业部
Dear Leaders:
It is very grateful that your company provide us with an opportunity to compete in the selection process of laser equipment. If your company can choose us as a

CMA 1814 D F V E T B
B Versão
产品型号说明
MODELO DE PRODUTO
C
Por favor, note:
1, configuração diferente tem aparência diferente, acima apenas para
referência;
2 、 De acordo com os requisitos de uso reais, a máquina pode ser
instalada com câmera ou sem ela, pode alterar a estrutura da tampa
superior.
Código de Função：
T ：cabeça duplo
E ：cabeça eletrônica
V ：posicionamento da visão
F ：auto-Alimentação
D ：cabeças duplas assíncronas
Código de Estrutura：C é Estrutura de
aço carbon
Spec. Código：1814
Código da série: CMA
De acordo com diferentes indústrias e requisitos, séries de modelos como abaixo:
CMA1612C-DF-A / feixe duplo assíncrono ；
CMA1612C-DFV-A / Feixe duplo assíncrono + câmera no formato mais grande ；
CMA1612C-DFVET-A // Feixe duplo assíncrono + câmera no formato mais grande + cabeças duplas
eletrônicas;
CMA1814C-DF-B / Feixe duplo assíncrono ；
CMA1814C-DFV-B / Feixe duplo assíncrono + câmera no formato mais grande ；
CMA1814C-DFVET-B / Feixe duplo assíncrono + câmera no formato Lager + cabeças duplas eletrônicas
精密装备事业部
产品型号说明
MODELO DE PRODUTO
Feixe duplo assíncrono
Feixe duplo assíncrono + camera câmera de formato mais grande
Feixe duplo assíncrono+ eletrônico de cabeça duplo
Feixe duplo assíncrono + camera câmera de formato mais grande+ eletrônico de cabeça duplo
精密装备事业部
Características
◆ Sistema de corte assíncrono com duas cabeças (quatro cabeças opcionais) duas cabeças
montadas dois feixes respectivamente, podem processar padrões diferentes
simultaneamente, alcançar alta eficiência;
◆ O sistema de movimento adota motores de passo múltiplo, alta inércia, grande torque
para garantir alta velocidade e operação de alta precisão;
◆ Corpo soldado de tubo quadrado de alta rigidez com tampa de chapa metálica para
garantir uma operação estável;
◆ Tubo laser doméstico de alta qualidade, bom local e potência de saída estável;
◆ Sistema de movimento interno do trilho de Han's YM, leve, alta rigidez e boa dinâmica;
◆ Opcional: Software profissional de corte de posicionamento de grande visão com função
de gráfico layout e suavização de cantos nítidos, realize o corte automático,
posicionamento de recursos, ect de posicionamento de pontos múltiplos
产品介绍
SOBRE O PRODUTO
Sobre
O CMA1814C-DFVET-B é aplicado profissionalmente na impressão digital e na solução de corte e processamento de materiais têxteis. Adota uma
estrutura de movimento independente de feixe duplo, adota o sistema de posicionamento de visão auto-desenvolvido de Han’s YM, para satisfazer a
aplicação de processamento automático nas indústrias de impressão e têxtil.
Toda a estrutura: máquina principal, máquina auxiliar, sistema visual de grande formato;
O software auto-desenvolvido de Han’s YM fornece serviços profissionais de personalização e atualização;
精密装备事业部
产品工作参数
PARÂMETRO DE TRABALHO
Spec CMA1814C-DFVET-B
Área de trbalho 1670mm*1150mm
Potência de Laser 100~130W
Sistema de direcção Trilho de guia interno
Reposicionando a precisão ±0.1mm
Suporte gráficos vetoriais PLT、AI、DXF、DST ect
Bitmap de suporte BMP、JPG、GIF、PNG、MNG ect
Temperatura de trabalho Temp 5-40℃：Humidade：5%~80%，limpo, menos poeira
Potência do equipamento 4.5KW
Fonte de energia 220V/50Hz
Peso Total （corpo de máquina） <950kg
Tamanho 3005mm*2514mm*2090mm
Nota: diferentes modelos têm diferentes tamanhos gerais e áreas de
trabalho, o modelo real deve prevalecer.
精密装备事业部
产品配置
CONFIGURAÇÃO
No. Item Conf. Spec. Qty Matching Note
Corpo da
Máquina
1 Tubo Laser ● 100~130W 4 Chinês
2 Espelho ● Φ25mm×3mm 12 Importada
3 Foco ● Φ20mm,f=63.5mm 4 Importada
4 Motor de Passo ● 7 Chinês
5 Visual de grande
formato
● Canon 1 Câmera +espelho
6 Guia ● Guia interno 1 Han’s YM
7 Painel de Controle ●
Câmera visual de grande formato
com pista dupla
1 Han’s YM
8 Mesa de trabalho ● Transportador de corrente 1 Han’s YM
9 Computador ○ Lenovo 1 Chinês
Auxiliar
10 corrigir desvio ○ L2000 1 Han’s YM
11 Refriador ▲ HB-080-BLYF 1
12 Fã ○ 750W 2 Chinês
13 Bomba de ar ○ 500W 2 Chinês
●：Padrão ○：opcional▲：Combinando com outro item